
1148 

() 

22, 11. Z017 

Kupní smlouva 

Došlo dne: r Čas doručen!: 

Číslo JeJnacf: lATfrM 1 rtr-IZo rr 
Počet l i stů: , q PeČBt l istů přOoh: 

č. ~~}J.1~ ...... .. OllJh pfflohy: 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

I. Smluvní strany 
Kupující: 
Sídlo/místo podnikání: 
IČ: 
DiČ: 
Bankovní spojení: 
Jednající osoba: 
Osoba odpovědná za realizaci: 
Telefon : 
Email: 

(dále jen "kupující") 

Prodávající: 
Sídlo/místo podnikání: 
IČ/rodné čís lo : 
DiČ : 
Bankovní spojení: 

Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v. v. i. 
Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9 
68378297 
CZ68378297 

doc. Ing. Stanislav Pospíšil, Ph.D., ředitel 
Ing. Jan Chlád 
+420732966 918 
chlad@itam .cas.cz 

Louda Auto a.s. 
Choťánky č.p . 166, Choťánky - Poděbrady, PSČ 299 01 
46358714 
CZ699002678 

Jednající osoba: Pavel Louda, předseda představenstva 
Osoba odpovědná za realizacj : Tomáš Kavan, vedoucí prodeje nových vozů ŠKODA 
Zapsaný v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 19975 
Telefon: +420601 311 064 
Fax: +420 325 408 408 
Email: tomas.kavan@louda.cz 

(dále jen "prodávající") 

Kupující a prodávající jsou dále uváděni jako "smluvní strany" . 

Preambule 

Kupující realizoval výběrové řízení směřující k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky s názvem "Referentské auto" dle blíže specifikovaných parametrů uvedených v čl. 
II. odst. 1 této smlouvy. Na základě posouzení a hodnocení nabídek v rámci výše uvedeného 
výběrového řízení byla kupujícím nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější. 

II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek stanovených touto kupní smlouvou, 
nové referentské auto dle následující technické specifikace: 

• Značka: Škoda Auto 
• Typ: Octavia (3. generace po faceliftu) 
• Karoserie: Combi 
• Motor: 1,81, 132 kW 
• Převodovka: Automatická sedmistupňová 



" 

• Hnaná náprava: přední nebo 4x4 
• Druh výbavy: Laurin & Klement 
• Příplatková výbava: 

vyhřívané vrstvené čelní sklo (PH5) 
SUNSET PH7 
rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, PJA 
Mobilita Plus YA 1 
Infotainment Online 1 rok 
Alternátor 180A 
šedá Quartz metalíza F6F6 
Traveller Assist Basic 
tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí 
zásuvka 230 V 
Rear View Camera - zadní parkovací kamera s ostřikovačem 
DAB - digitální radiopříjem 
mechanické zabezpečení Construct 

a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Prodávající se zavazuje k řádnému 
dodání výše uvedeného zboží, včetně dopravy do místa plnění (dále jen "předmět plnění"). 

2. Současně s dodávkou plnění předá prodávající kupujícímu záruční listy, návody, klíče 
k automobilu, servisní knížku, technický průkaz a ostatní dokumenty nutné pro nakládání s 
předmětem plnění. Návody budou dodány v českém jazyce. Kupující se zavazuje za podmínek 
stanovených touto kupní smlouvou řádně splněný předmět plnění, včetně průvodních dokladů, 
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle článku IV. této kupní smlouvy a 
způsobem podle článku IV. této kupní smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění bude k okamžiku jeho předání kupujícímu splňovat 
veškeré právní i technické podmínky stanovené obecně závaznými předpisy pro provoz 
motorových vozidel na pozemních komunikacích na území České republiky a Evropské unie. 

III. Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat předmět plnění, k němuž se zavázal dle této smlouvy 
nejpozději do 31.12.2017. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží dle odstavce 1 tohoto 
článku písemně nejpozději 14 kalendářních dní před dodáním, prostřednictvím odpovědného 
pracovníka kupujícího (osoby odpovědné za realizaci), který je uveden v čl. I. této smlouvy. 

3. Místo plnění: sídlo Ústavu teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v. v. i. na adrese 
Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu vzájemně dohodnutou kupní cenu: 

Předmět plnění 
Cena bez DPH v 

DPH v Kč Cena s DPH v Kč 
Kč 

Referentské auto 
561.975,20 

118.014,80 
679.990 



DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek 
s výjimkou změny sazeb DPH. Cena zahrnuje všechny nutné náklady prodávajícího. 

2. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních 
předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a bude v ní uvedeno číslo 
smlouvy objednatele. 

3. Fakturace bude uskutečněna na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání veškerých 
částí zařízení, k nimž je dodavatel dle smlouvy povinen. 

4. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu za předpokladu, 
že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené 
náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s 
platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn 
fakturu dodavateli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. 

5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy 
byla odepsána z účtu kupujícího a poukázána ve prospěch účtu prodávajícího. 

6. Kupující nepřipouští překročení nabídkové ceny. 

V. Smluvní pokuty 

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % kupní ceny za každý den prodlení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odstraněním reklamačních vad v průběhu 
záruční doby je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za 
každý započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuta je splatná ,do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinné smluvní straně z 
této smluvní pokuty. 

VI. Odpovědnost za vady 

1. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění, dodaný a předaný podle této smlouvy, je ke dni 
dodání zboží plně funkční, bezvadný, splňuje technické parametry uvedené v čl. II. odst. 1 této 
smlouvy pro smluvenou část plnění dle této smlouvy a má odpovídající jakost a provedení. Za 
tento závazek nese prodávající plnou odpovědnost. 

2. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

3. Prodávající se zavazuje přebírat od kupujícího předmět plnění dle této smlouvy do servisu 
v místě plnění v rámci záručního servisu zdarma a vyřizovat reklamaci v rámci záručního 
servisu zcela zdarma. 

4. Prodávající se zavazuje nejpozději do 2 pracovních dnů od uplatnění reklamace kupujícím 
reklamované vady prověřit a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. Jestliže nebude 
prodávající schopen vzniklé závady odstranit do 20 pracovních dnů od zjištění rozsahu 
reklamovaných závad, dodá prodávající náhradní adekvátní zařízení, které funkčně nahradí 



vadnou část systému, a to do doby zprovoznění vadné části předmětu plnění, případně celého 
předmět plnění. 

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět plnění pro jeho vady, 
za které odpovídá prodávající. 

VII. Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy též v případě, že prodávající nezajistí dodání 
předmětu plnění sjednaného v této smlouvě tak, aby kupujícímu mohl dodané zboží fakturovat 
za dodržení podmínek stanovených touto smlouvou nejpozději do 14 týdnů od uzavření 
smlouvy. 

2. Tato smlouva může být ukončena jedním z následujících způsobů: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek, ke dni stanovenému v takové dohodě; 

b) písemným odstoupením některé ze smluvních stran zejména kdy druhá smluvní 
strana neplní řádně povinnosti dle této smlouvy, byla na tuto skutečnost 
písemně upozorněna a nezjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté 
přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než 10 kalendářních dnů; 

VIII. Podmínky dodání předmětu plnění 

Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

IX. Záruka 

Na zboží dle této smlouvy poskytuje Prodávající záruku po dobu 60 měsíců nebo 100.000km 
(minimálně 24 měsíců). Záruka začne běžet od okamžiku podpisu předávacího protokolu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran při kompletním předání zboží. 

X. Vyšší moc 

1. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považují případy vyšší moci, kdy za vyšší moc se 
považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání ji ve splnění její 
povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době uzavření této smlouvy tuto překážku 
předvídala. 

2. Odpovědnost smluvních stran nevylučuje taková překážka, která nastala teprve v době, kdy 
povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo která vznikla z hospodářských 
poměrů povinné strany nebo překážka, která prokazatelně a podstatně nemohla ovlivnit plnění 
dle této smlouvy. 

3. Smluvní strana dovolávající se postižení vyšší mocí je povinna tuto skutečnost neprodleně 
písemně oznámit druhé smluvní straně (nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich vzniku) 
s určením povahy překážky, která jí brání nebo bude bránit v plnění povinnosti, 
předpokládanou délku trvání překážky a o jejich důsledcích a učinit veškerá dostupná opatření 
ke zmírnění následků neplnění smluvních povinností. 

Q 



14. Vyšší moc vylučuje nárok na uplatnění smluvních pokut proti straně postižené vyšší mocí. 

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího v okamžiku jeho řádného dodání, 
tj. předáním a převzetím potvrzeném podpisem obou smluvních stran v zápise o předání a 
převzetí. 

2. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy. 

3. Otázky touto smlouvou neřešené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 

4. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana si ponechá jedno 
vyhotovení. 

5. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory prvotně dohodou. Pro případné soudní spory 
se zakládá příslušnost soudů ČR, rozhodným právem je právo ČR. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vaznou, určitou a 
srozumitelnou vůl i prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. 

8. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou 
písemných vzestupně očíslovaných dodatků podepsaných zplnomocněnými představiteli 
prodávajícího a kupujícího. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že jsou seznámeny s 
obsahem smlouvy a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných 
zástupců . 

9. Ukončit Smlouvu lze dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání prokazatelných 
nákladů ke dni zániku smluvního vztahu. 

10. Pokud by se z jakéhokoli důvodu jakékoli ujednání této smlouvy stalo neplatným nebo 
nevymahatelným, neplatnost nebo nevymahatelnost takového ujednání nebude mít vliv na 
platnost a účinnost zbývajících ujednání, pokud z povahy tohoto ujednání nebo z jeho obsahu 
nevyplývá, že neplatné nebo nevymahatelné ujednání nelze oddělit od ostatního obsahu 
smlouvy. Pokud se jakékoli ujednání této smlouvy stane neplatným nebo nevymahatelným, 
zahájí smluvní strany jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl 
zachován původní záměr smlouvy. 

Příloha č. 1: Konkrétní technická specifikace předmětu plnění 

Q 



Za prodávajícího: 

V C(boťánkách dne 9.11.2017 

. . .. • . _"' _ __ . ..... . "_-: -:' . ~ ~ '.t. /. ~ , l~ . . .. . 

Za kupujícího: 

V Praze dne 22 -11- 2U17 

. ...... .... .. .. .. . . . ...... . . . .. . ..... . .. .... . "-.. .. . 
doc. Ing. Stanislav Pospíšil, Ph .D., 

ředitel UTAM 



.. 

'"8 ------------------------------------------------------------------------
, ' -

OCTAVIA COMBI L&K 1,8 ~SI 132 kW 7 ... stup. automat 

Konfigurovaný vuz Škoda ID: 112364589 

Model OCTAVIA COMBI 
Konfigurováno 31. 10. 2017 10:36:07 
dne 

Výbava 
Motor 

l&K 
1,8 TSI 132 kW 7-stup. 
automat 

Interiér 
Barva 

Hnědá 

Šedá Quartz metalíza 

Konfigurace 
5E55PD/GYOUYOU, 2018, HD, F6F6, GPH5PH5, GPH7PH7, GPJAPJA, GPKOPKO, GPWRPWR, MBTR9Z3, MKSUKA2, MSPU7Y9, MTVEQV3, GYA1YA1 

Celková cena 835 400 Kč 

Uváděné,hodnoty byly zjištěny podle praVidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajB 
motorovych VOZidel. 

Uvedená cena výbavy Příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Pro více informací kontaktujte svého prodejce. 

Škoda Care produkty 

I Škoda Care produkty 

Mobilita Plus 

Záruka mobility 

Výbava 

I Mimořádná výbava 

Vyhřívané vrstvené čelní sklo (PH5) 

Sunset (PH7) 

Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zv.edák 
vozu, klíč na kola (PJA) 

Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí (PKO) 

Traveller Asslst Basic (PWR) 

Zásuvka na 230 V (9Z3) 

Rear View Camera (KA2) 

Lane Assist + Blind Spot Detect pro Traveller 
Assist (7Y9) 

DAB - digitální radiopříjem (QV3) 

I Bezpečnost, funkčnost, komfort 

Anténa S příjmem AM/FM Diversity 

Hlavové opěrky vpředu 

Imobilizér elektronický 

Green tec 

Hlavové opěrky zadní 3 kusy 

AirbaQ řidiče a spolujezdce s kolenním airbagem a 
vypínaním airbagu spolujezdce . 

Prodloužený servisní Interval 

Si\lnalizace nezapnutých bezpečnostních pasB ( 
VŠichni pasažéři) . 

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce· pro 
ostřikovače . 

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

Chlazená schránka 

Schránka na brýle 

Síťový program 

2000 Kč 

S 400 Kč 

4900 Kč 

1600 Kč 

12400 Kč 

20000 Kč 

2400 Kč 

8 100 Kč 

O Kč 

3000 Kč 

Technická data 

I Vnější rozměry 
Délka 

Šířka 

Výška 

Rozvor 

Rozchod vpředu I vzadu 

Vnější prBměr zatáčení obrysový 

Objem zavazadlového prostoru m!n. 1 max. . . 

I Motor, převodovka, elektrika 

Palivo 

Počet vá!cB 

Objem motoru 

Vrtání 

Zdvih 

Max, výkon 

Max. točivý moment 

Kompresní poměr 

Exhalační norma 

Energetická třída 

C02 emise - kombinované 

C02 emise - kombinované (plyn) 

I Hmotnosti 

Celková hmotnost 

Užitečná hmotnost s řidičem 

Brzděný pfívěs při stoupání 12% 

Nebrzděný přívěs 

Jízdní souprava 

Zatížení střechy 

Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 

Pohotovostní hmotnost s řidičem · max. 

4.667 mm 

1.814 mm 

1.465 mm 

2.680 mm 

1.543/1.542 mm 

10,59 

610 11-740 I 

petro! 

4; in line 

1.798 cm' 

82,5 mm 

· 84,1 mm 

132,00 kW 

250 Nm 11250 c 
5000 1/min Nm I 

llmin 

9,6 - 0,5 

Euro 6 

C 

133 g/km 

1.867 kg 

585 kg 

1.600 kg 

670 kg 

3.467 kg 

75 kg 

1.357 kg 

1.492 kg Cl 



Asistent rozjezdu do kopce 

Kotoučové brzdy zadní - Geomet D 

Automatická dvouzónová klimatizace Climatronic 

2 světla na čtení vpředu 

EI. ovládání oken vpředu a vzadu 

Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní 
opěrou dělené a sklopne 

Šrouby kol Standard 

Boční airbag vpředu a vzadu s hlavovým airbagem 

Přední mlhové světlomety s Corner funkcí 

Výsuvné integrované ostřikovače světlometu 

Driving Mode Select, bez DCC-Adaptivního 
podvozku 

Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním 

Denní tlumené světlo s asistenčním světlem a 
funkcí Coming Home 

Intervalový spínač stěraču se světelný/dešťovým 
senzorem 

Barevný Maxi Dot 

Vyhřívání předních a zadních sedadel s oddělenou 
regulací 

Střední konzola 

Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu 

Bederní opěra v předních sedadlech, elektricky 
nastavitelná 

Elektricky nastavitelné obě přední sedadla, 
řidičova s pamětí 

Vnější zpětná zrcátka s pamětí, s automatickým 
stm,vámm, elektricky 
sklopná/ nastavitel na/Vyh ří vaná 

Park Distance Control - parkovací senzory vp. a 
vz. (pro rádio Bolero a navi s detekcí jízdní dráhy) 

Zadní stěrač Aero 

Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo 

Odkládací schránka v kufru 

Soundpaket Branded 

Navigační přístroj-Standard 

Střešní nosič - stříbrný 

Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového 
prostoru • 

S dálkovou regulací polohy světlometu 
automatická/dynamická AFS 1 

Varovná světla v předních dveřích 

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 

ESC 

Kontrola tlaku v pneumatikách 

Elektrické otevírání zadních dveři 

Centrální zamykání Kessy bez bezpečnostní 
pojistky 

Vyjímatelný vak Unibag 

Komfortní telefonování s WLAN a bezdrátovým 
napájením 

Odkládací kapsa 3 

LED- Hlavní světlomety s natočením v zatáčkách 
(spec. zesílená sig.denních světlel) 

Radio Standard (Gen2 GP) 

Adaptivní omezovač a omezovač rychlosti 

Osvětlovací paket Ambiente provedení 2 

Personalizace včetně 3 klíčku 

Potah sedadel - ·Alcantara/kuže 

Infotainment Online 

2 boční lampičky v zavazadlovém prostoru ( 1 
vyjímatelná) 

Loketní opěra vpředu 

Elektrické rozhraní p'ro externí použití, USB 
(možnost připojení 'Pod) 

I Provozní vlastnosti 

Maximální rychlost 

Zrychlení 0-100 kmIh 

Objem palivové nádrže 

Spotřeba - město 

Spotřeba - mimo město 

Spotřeba - kombinovaná 

229 kmIh 

7,55 

50 I 

7,11/100km 

5,01/100km 

5,81/100km 

",,,,~, Q 



"9 

I Interiér 

Výplň dveří 

Chromový paket 

Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém ISO 
FIX 

Normální sedadla vpředu 

Pedálové ústrojí Standard 

HI~vlce řadící páky z kůže 

Madlo ruční brzdy Z klíže 

Vkládané tkané koberce 

Prahové nástupní lišty 

Dekorační obložení 

Kožený multifunkční volant, vyhřívaný s Tiptronic ( 
pro RS sportovní vola nt ) 

I Exteriér 

Nára~ník Sport 

Chrompaket 

Kola z lehké slitiny Turbine Antracit 7,5J x 18" 

Pneumatiky 225/40 R18 92Y xl 

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu 

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny 

Zadní díl výfuku standard 

Page 3 of 4 

o 


	Louda Auto_Page_1
	Louda Auto_Page_2
	Louda Auto_Page_3
	Louda Auto_Page_4
	Louda Auto_Page_5
	Louda Auto_Page_6
	Louda Auto_Page_7
	Louda Auto_Page_8
	Louda Auto_Page_9

